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1 165673 MUCCI MARIA VINCENZA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.194.000,00

2 159979 RUSSO ALESSIA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.188.000,00

3 169384 SIMIGLIANI VALERIA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.182.000,00

4 172554 CARISSIMO ANGELA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.176.000,00

5 164707 PASCIULLO SARA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.170.000,00

6 161483 TOMARO VALERIA 15 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 1.164.200,00

7 168738 GABRIELE ANGELO 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.158.200,00

8 160681 PIUNNO FRANCESCA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.152.200,00

9 173315 RUCCI MICHELA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.146.200,00

10 162976 IACOBUCCI ROSSELLA 15 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 1.140.400,00

11 173120 COLANGELO GIUSEPPE 15 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 1.134.600,00

12 171791 GRASSO IMMACOLATA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.128.600,00

13 161317 DI NUNZIO STEFANIA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.122.600,00

14 164656 FRATANGELO GIOVANNA 15 3.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.119.600,00

15 170293 DI SANDRO ANGELO 15 5.600,00 IS Ammesso e finanziato 1.114.000,00

16 171069 PINELLI VIVIANA 15 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 1.108.000,00

17 172004 MAIOLA ANGELICA 15 3.200,00 IS Ammesso e finanziato 1.104.800,00

18 158790 AURIEMMA ALESSIA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.098.800,00

19 170825 FIORALBA LINDA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.092.800,00

20 175053 CAROZZA NICOLA 15 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 1.089.200,00

21 167066 FORCIONE MADDALENA 15 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 1.083.800,00

22 161701 DESIATA LILIANA 15 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 1.078.200,00

23 161865 LEONARDI ANTONELLA 15 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 1.074.000,00

24 162462 MARINO VALENTINA 15 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 1.068.200,00

25 171207 ADDUCCHIO DANIELA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.062.200,00

26 175229 DE TOLLIS MARINA 15 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 1.058.000,00

27 172725 MARRACINO BIANCA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.052.000,00

28 175208 PAGLIONE MARTINA 15 5.600,00 IS Ammesso e finanziato 1.046.400,00
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29 164910 TRIVISONNO MICHELE 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.040.400,00

30 163284 SERIO MARIAGIOVANNA 15 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 1.034.400,00

31 174548 PIANO VALENTINA 15 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 1.030.200,00

32 166812 PRIOLETTA ANGELA 15 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 1.024.200,00

33 166564 DI VITTORIO CRISTINA 15 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 1.018.800,00

34 167214 IALONARDI MARTINA 14 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 1.015.600,00

35 166448 DEL ZINGARO ANTONELLA 14 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 1.012.400,00

36 161350 D'ASTON EMMA 14 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 1.006.600,00

37 166141 MEO CHIARA 14 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 1.002.400,00

38 165115 PETRARCA FABIOLA 14 3.200,00 IS Ammesso e finanziato 999.200,00

39 164643 DI BARTOLOMEO ROBERTA 14 5.082,00 CB Ammesso e finanziato 994.118,00

40 168571 MUSTILLO PALMINA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 988.118,00

41 174909 VENDITTI MICHELE 14 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 982.718,00

42 168523 SPOGNARDI SARA 14 4.000,00 IS Ammesso e finanziato 978.718,00

43 175847 GALUPPO NOEMI 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 972.718,00

44 174863 GALLO CINZIA 14 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 969.518,00

45 165936 D'ANGONA LICIA 14 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 963.718,00

46 173895 PASSARELLI LUISANA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 957.718,00

47 163191 MIGNOGNA LUIGI 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 951.718,00

48 176972 TUDINO SILVIA 14 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 947.518,00

49 169400 IAFIGLIOLA CRISTINA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 941.518,00

50 164612 MIOZZI FRANCESCA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 935.518,00

51 163910 CONTE DANIELE 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 929.518,00

52 160673 MASSIMO MARIATERESA 14 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 924.118,00

53 171938 DURANTE ANTONELLO 14 5.450,00 CB Ammesso e finanziato 918.668,00

54 171672 IACIOFANO LAURA 14 2.939,62 CB Ammesso e finanziato 915.728,38

55 165717 CECE GIOVANNA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 909.728,38

56 165051 TAMBURRO VALERIA 14 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 906.528,38

57 171199 MASSARO MICHELA 14 4.200,00 IS Ammesso e finanziato 902.328,38
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58 172989 PERNA RAMONA 14 3.200,00 IS Ammesso e finanziato 899.128,38

59 164268 MAINOLFI MILENA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 893.128,38

60 161306 COFELICE SARA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 887.128,38

61 165779 VALIANTE CARMELA 14 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 881.328,38

62 164144 DI PONTE SILVESTRO 14 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 875.728,38

63 172082 ESPOSITO SIMONA 14 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 871.528,38

64 172869 DI RENZO ANGELA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 865.528,38

65 165201 IAMMATTEO LUISA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 859.528,38

66 172446 RECCHIA CONCETTA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 853.528,38

67 168965 RICCIOLINO SALVATORE 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 847.528,38

68 176176 NAPOLTANO ANNALISA 14 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 841.728,38

69 160212 PALMIERO VANESSA 14 5.039,62 CB Ammesso e finanziato 836.688,76

70 174533 AGOSTINELLI MARIANGELA 14 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 831.288,76

71 159838 DI STEFANO EMILIA 14 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 827.088,76

72 160702 COVATTA CARMELINA 14 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 821.688,76

73 160328 LANESE FRANCESCO 14 4.500,00 CB Ammesso e finanziato 817.188,76

74 160211 RAMUNDO ANNALISA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 811.188,76

75 171896 DE SANTIS FABIO 14 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 805.388,76

76 174271 CAPOCEFALO ALESSANDRA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 799.388,76

77 168912 MASTROGIORGIO PATRIZIA 14 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 795.188,76

78 170267 TOTO TIZIANA 14 4.200,00 IS Ammesso e finanziato 790.988,76

79 175716 TUDINO ROSSANA 14 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 784.988,76

80 176775 FICOCELLI MARIACRISTINA 14 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 779.388,76

81 161705 IZZI CARMELA FRANCESCA 14 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 773.388,76

82 166460 ZEOLLA GAIA 13 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 770.188,76

83 170831 PIETRAROIA LINA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 765.988,76

84 169778 MARZILLI MORENA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 759.988,76

85 162338 MADDALENA ANGELA 13 4.500,00 CB Ammesso e finanziato 755.488,76

86 167891 RUBERTO GIOVANNI 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 749.488,76

87 173427 MINIELLO LORENA 13 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 743.688,76
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88 160443 DI PALO GIUSEPPE 13 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 737.888,76

89 169043 IANNITTO CHIARA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 733.688,76

90 170909 NIRO ANGELO 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 727.688,76

91 173839 FAIOLI ANGELICA 13 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 722.088,76

92 163277 GIANCOLA SIMONA 13 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 718.888,76

93 169667 PALMIERI ALESSIA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 714.688,76

94 171312 BIANCHI LUCA 13 4.830,00 IS Ammesso e finanziato 709.858,76

95 170896 LITTERIO MARGHERITA 13 2.647,00 CB Ammesso e finanziato 707.211,76

96 159749 COLAGIOIA GIADA 13 4.950,00 CB Ammesso e finanziato 702.261,76

97 169975 POZZUTO NICOLETTA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 696.261,76

98 176788 AMODEI MICHELINA 13 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 690.261,76

99 163250 SALTARELLI VALENTINA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 684.261,76

100 159342 PAVONE ANDREA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 678.261,76

101 165703 RETTINO MARIAELENA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 672.261,76

102 174414 PINELLI ANTONELLA 13 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 666.261,76

103 159673 VITIELLO GABRIELE FIRMIANO 13 5.000,00 CB Ammesso e finanziato 661.261,76

104 173701 IAPAOLO ILARIA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 655.261,76

105 168045 CORRERA ALESSANDRO 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 651.061,76

106 176179 ROMANO CRISTINA 13 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 645.661,76

107 173096 PANZERA ANTONELLA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 639.661,76

108 167326 MENICHILLI FLAVIA BETTINA 13 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 634.061,76

109 174542 PALMIERO VALERIA 13 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 628.261,76

110 169567 ROSSI GIUSY 13 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 622.861,76

111 167139 MALATESTA LUANA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 616.861,76

112 160319 CHIOCCHIO MASSIMILIANO 13 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 611.061,76

113 169230 MONTANO SERENA 13 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 605.661,76

114 173255 SCINOCCA SIMONA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 599.661,76

115 172093 ALBANO ERNESTINA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 595.461,76
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116 160252 GIOVANNITTI MARIA CRISTINA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 591.261,76

117 170532 POZZUTO GIUSEPPE 13 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 585.461,76

118 159933 COCCO VALENTINA 13 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 579.861,76

119 175729 NARDELLA ANTONELLA 13 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 576.261,76

120 168188 DANIELE GIOVANNI 13 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 570.461,76

121 167316 RUCCI DANIELA 13 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 565.061,76

122 161570 PIZZUTO MARIA PAOLA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 559.061,76

123 165267 SAVARISE CATERINA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 554.861,76

124 175684 LONGAVITA ENNIA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 548.861,76

125 159674 DI PINTO NICOLETTA 13 5.039,62 CB Ammesso e finanziato 543.822,14

126 176392 CARANCI ANTONELLA 13 4.120,00 IS Ammesso e finanziato 539.702,14

127 174994 SARDELLA BARBARA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 533.702,14

128 163400 DE SANTIS VERONICA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 527.702,14

129 176797 FRABOTTA ANTONELLA 13 3.000,00 IS Ammesso e finanziato 524.702,14

130 161989 CAPPUCCIO FRANCESCA 13 4.250,00 CB Ammesso e finanziato 520.452,14

131 160919 CIACCIA GIULIA 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 514.452,14

132 161654 SICONOLFI TANIA 13 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 510.852,14

133 163969 FORTE ERMINIA EDVIGE 13 5.039,62 IS Ammesso e finanziato 505.812,52

134 170426 MANZO LUCIANA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 501.612,52

135 167268 VALENTINI GIUSEPPE 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 495.612,52

136 164784 ROCCO VALENTINA 13 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 492.012,52

137 169473 BERARDO MANUELA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 487.812,52

138 170889 ROSELLI LUCIA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 483.612,52

139 167782 LUONGO ELIANA 13 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 479.412,52

140 166759 PADUANO GABRIELLA 13 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 474.012,52

141 175500 LUDOVICO PATRIZIA 13 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 468.612,52

142 174710 MANOCCHIO CARMEN 13 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 462.612,52

143 170160 DEL CINQUE CAMILLA 12 4.830,00 CB Ammesso e finanziato 457.782,52

5 di 32



CATALOGO INTERREGIONALE ALTA FORMAZIONE

Scorrimento graduatoria

All. 2

Posizione
ID 

domanda
Cognome Nome Punteggio

Importo voucher a 

copertura 

Provincia 

residenza
Esito

Disponibilita' 

residua

144 170668 ROMANO ANGELA 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 452.182,52

145 170764 DI PAOLA VERONICA 12 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 448.982,52

146 163963 PRIMIANI ALESSIO 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 442.982,52

147 169867 MESCIA HELENA 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 437.382,52

148 169671 PELUSO FEDERICA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 433.182,52

149 163471 GALLO PATRIZIA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 428.982,52

150 175751 BARCA DANIELE 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 422.982,52

151 166111 FARINA FLAVIO 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 416.982,52

152 167529 PARADISO FABIOLA 12 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 411.182,52

153 176455 MOFFA MARCO 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 405.182,52

154 176382 PALUMBO STEFANIA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 400.982,52

155 165123 FRANCO ANGELA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 394.982,52

156 165896 MEROLA MANUELA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 390.782,52

157 172881 VIRGILI FRANCESCA 12 4.200,00 IS Ammesso e finanziato 386.582,52

158 168124 PALERMO NATASCIA 12 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 383.382,52

159 174940 CASTALDI MANUEL 12 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 377.382,52

160 164439 MAZZUTO ANTONELLA 12 3.600,00 IS Ammesso e finanziato 373.782,52

161 169061 CALABRESE MARIA 12 2.939,62 CB Ammesso e finanziato 370.842,90

162 160404 IZZI CATIA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 366.642,90

163 165842 SCACCO ALESSIO 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 360.642,90

164 176952 CRISTOFARO DANILO 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 355.042,90

165 161961 VALIANTE ANGELA 12 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 349.242,90

166 162621 DI MARIO CAMILLA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 343.242,90

167 166358 IANIERI FEDERICA 12 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 340.042,90

168 159827 IGLIERI GIUSEPPE 12 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 334.042,90

169 175763 MANES FEDELE 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 328.042,90

170 165803 DE RITA LUCA PASQUALE 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 322.042,90

171 172146 DI LALLO GIULIO 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 316.442,90

172 169888 ABBAZIA FABIANA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 312.242,90
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173 172160 PETRELLA FRANCESCA 12 4.000,00 CB Ammesso e finanziato 308.242,90

174 161964 CIACCIA VALENTINA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 302.242,90

175 167935 IANNONE CARLA 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 296.642,90

176 165504 D'AMBROSIO DONATO 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 290.642,90

177 161401 GAMMIERI ALESSANDRO 12 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 284.842,90

178 162947 BONIFACIO MAURO 12 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 279.042,90

179 167565 VIGLIONE PIERGIORGIA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 274.842,90

180 174741 LECCESE GIOVANNA 12 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 271.242,90

181 162709 TAMBURELLO MARCELLA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 265.242,90

182 166407 PAOLIELLO MARILENA 12 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 259.242,90

183 175700 FERRARA DONATO 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 253.642,90

184 173217 IANNETTA MARIATERESA 12 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 249.442,90

185 164298 ROSSI VALERIA 12 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 243.442,90

186 175548 VENTURINI FEDERICA 12 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 237.642,90

187 163934 PADULO ANTONELLA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 231.642,90

188 164964 FRATANGELO MARIA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 225.642,90

189 174836 DI CLAUDIO STEFANIA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 219.642,90

190 171846 PERNA OTTAVIO 12 5.800,00 IS Ammesso e finanziato 213.842,90

191 165276 PERAZZELLI PATRIZIO 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 207.842,90

192 165237 SANTORO CONCETTINA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 201.842,90

193 166223 VASSALOTTI ISABELLA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 195.842,90

194 159849 D'AMBROSIO LUCA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 189.842,90

195 174400 LABELLA MONIA 12 5.800,00 IS Ammesso e finanziato 184.042,90

196 162074 PECE ANTONIA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 178.042,90

197 159742 IZZI CARMEN 12 5.800,00 CB Ammesso e finanziato 172.242,90

198 165459 MASTRONARDI BARBARA 12 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 166.242,90

199 167413 GENTILE STEFANIA 12 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 160.242,90

200 162735 SPALLINA LETIZIA 12 3.600,00 CB Ammesso e finanziato 156.642,90
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201 172651 DI CROCE PAOLO 12 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 151.042,90

202 163457 BAGNOLI PALMA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 145.042,90

203 170354 BAGNOLI SABRINA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 139.042,90

204 176572 ZARA FRANCESCA 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 133.442,90

205 173944 DI MARIA MANUELA 11 5.500,00 CB Ammesso e finanziato 127.942,90

206 162994 PACE VALERIA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 121.942,90

207 164913 PALLADINO ENRICA 11 4.200,00 CB Ammesso e finanziato 117.742,90

208 165047 REALE FRANCESCA PIA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 111.742,90

209 174630 IULIANI GIUSEPPE 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 105.742,90

210 170221 LUCIANI LAURA 11 5.120,00 CB Ammesso e finanziato 100.622,90

211 162132 CANU VALENTINA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 94.622,90

212 174945 DE CHIARA MARIO 11 6.000,00 IS Ammesso e finanziato 88.622,90

213 161982 BARTOLOMEO DANIELA CARMEN 11 4.000,00 CB Ammesso e finanziato 84.622,90

214 169444 RAMIERI ROSANNA 11 5.200,00 CB Ammesso e finanziato 79.422,90

215 174609 D'ORSI PAOLA 11 4.200,00 IS Ammesso e finanziato 75.222,90

216 166429 MANSO VALENTINA 11 5.082,00 CB Ammesso e finanziato 70.140,90

217 171514 STANISCIA ALESSANDRA MIMMA 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 64.140,90

218 170648 SANTORO EUGENIO 11 3.200,00 CB Ammesso e finanziato 60.940,90

219 162636 SANTORO EMANUELA 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 55.540,90

220 164174 VANACORE ANTONIO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 49.540,90

221 160199 TIENI VALENTINA 11 3.000,00 CB Ammesso e finanziato 46.540,90

222 176079 ABATE GIUSEPPE 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 40.540,90

223 159825 DI MEO DAVIDE 11 4.830,00 IS Ammesso e finanziato 35.710,90

224 171472 CAROZZA WALTER 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 29.710,90

225 170047 IOSUE SAVERIO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 23.710,90

226 162783 GIOVANNITTI EMILIO 11 5.600,00 CB Ammesso e finanziato 18.110,90

227 168532 CIARAMELLA GAETANO 11 4.080,00 CB Ammesso e finanziato 14.030,90

228 166991 IADANZA VALENTINA 11 5.400,00 CB Ammesso e finanziato 8.630,90
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229 161551 CANNARSA MARCELLO 11 6.000,00 CB Ammesso e finanziato 2.630,90

230 167068 ROSA FEDERICA 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

231 170114 COLARELLI MARIA TERESA 11 5.800,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

232 163690 MONTANO VIRGINIA 11 5.400,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

233 172548 PASQUALE DEBORA 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

234 175657 TESTA CARMEN 11 5.400,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

235 170970 SABETTA SARA 11 4.200,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

236 173621 FARINA LUCA 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

237 165148 CARISSIMI MARIO 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

238 163568 ZAPPONE SERAFINA 11 4.200,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

239 160103 DI CARLO GIUSEPPE 11 4.619,62 IS

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

240 177961 LISCIA CRISTINA 11 4.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

241 163821 ROMANO GIANMARIO 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

242 168054 MEZZAPELLE DANIELE 11 4.500,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

243 162512 PALOMBO VALERIA 11 5.082,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

244 174704 MASSARI MICHELE 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

245 174830 ALESSANDRONI SIMONA 11 4.200,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi
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246 175485 SALVATORE VALERIA 11 4.200,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

247 161624 NIRO DILETTA 11 6.000,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

248 159854 MIGNOGNA ANDREA 11 5.600,00 CB

Ammesso ma non finanziato per 

esaurimento dei fondi

249 162454 PETROCELLI ANNALISA 11 6.000,00 IS

Ammesso ma non finanziato per 

